FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 084/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 1367/2025

No dia 15 de Outubro de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente

representado por FABIOLA DA SILVA WERNECH, portador do CPF n° 109.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)

empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: 21.887.820 ADRIANO GONCALVES DA CONCEICAOADRIANO CNPJ: 21.887.820/0001-17

Representante: ADRIANO GONÇALVES DA CONCEIÇÃO

Telefone: (22) 9999-6071

Email: adrianogoncalvesdaconceicao8@gmail.com

Endereço: AV JOSE DE ALENCAR, 1422 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item: 1 Quantidade: 40,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 120,00 Valor Total: R$4.800,00

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de ar condicionado, de 9000 a 12000 BTUs - compreendendo a limpeza total do aparelho, comdesmontagem e montagem

do equipamento, revisão geral, lubrificação, ajustes mecânicos, desobstrução, regulagem e teste de rendimento, com retirada do aparelho e recolocação do equipamento no local de

origem ou em um novo local solicitado, mantendo-se a aparelhagem em perfeitas condições de funcionamento, com mão de obra inclusa, materiais e acessórios.

Item: 2 Quantidade: 40,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 120,00 Valor Total: R$4.800,00

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de aparelho de ar condicionado, de 15000 a 22000 BTUs - compreendendo a limpeza total do aparelho, com desmontagem e

montagem do equipamento, revisão geral, lubrificação, ajustes mecânicos, desobstrução, regulagem e teste de rendimento,com retirada do aparelho e recolocação do equipamento no

local de origem ou em um novo local solicitado, mantendo-se a aparelhagem em perfeitas condições de funcionamento, com mão de obra inclusa, materiais e acessórios.

Item: 4 Quantidade: 40,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 200,00 Valor Total: R$8.000,00

Descrição: Serviço de manutenção corretiva de aparelho de ar condicionado, de 9000 a 12000 BTUs - recarga de gás em ar condicionado, de troca de capacitor, manutenção em

placas, manutenção em rede elétrica de ar condicionado com retirada do aparelho e recolocação do equipamento no local de origem ou em um novo local solicitado, mantendo-se a

aparelhagem em perfeitas condições de funcionamento, com mão de obra inclusa, materiais e acessórios.

Total: R$ 17.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram

esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/10/2026 , a contar do dia 15/10/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIOLA DA SILVA WERNECH

GESTORA DO FMS

21.887.820 ADRIANO GONCALVES

DA CONCEICAOADRIANO

21.887.820/0001-17

Assinado de forma digital por:

FABIOLA DA SILVA WERNECH

     109.***.***-**

Dados: 15/10/2025 18:27:44

Assinado de forma digital por:

    ADRIANO GONÇALVES DA

CONCEIÇÃO

        102.***.***-**

Dados: 15/10/2025 18:21:36

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/155011/completo...

1 of 1 15/10/2025, 18:28